Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 14.10.2023

Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
16 Sa 14.10.2023 14:00 KC Bernried 1 Aufw.Donaup.Straubing 1 6,0 : 2,0
17 Sa 14.10.2023 14:00 SpG Bavaria/Turnerbund 1 Altschaching Deggendorf 1 50 : 3,0
18 Sa 14.10.2023 15:30 SKC Lohhof 1 SKC Germanen 1 6,0 : 2,0
19 Sa 14.10.2023 14:00 FC Bayern Munchen 1 SpG S’Posching/Neuhaus. 1 10:7,0
20 Sa 14.10.2023 15:30 ESV Plattling 1 SpG Altmiinchen/Aleman. 1 50 : 3,0
Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SpG S'Posching/Neuhaus. 1 NBY 4 5-3 19,0 2 3-1 10,0 2 2-2 9,0
2 SKC Lohhof 1 MCH 4 5-3 185 2 4-0 120 2 1-3 6,5
3 FC Bayern Miinchen 1 MCH 4 5-3 170 2 2-2 7,0 2 3-1 10,0
4 Aufw.Donaup.Straubing 1 NBY 4 4-4 18,0 2 4-0 14,0 2 0-4 4,0
5 SKC Germanen 1 MCH 4 4-4 16,0 2 2-2 8,0 2 2-2 8,0
6 ESV Plattling 1 NBY 4 4-4 16,0 2 4-0 120 2 0-4 4,0
7 SpG Bavaria/Turnerbund 1 MCH 4 4-4 14,0 2 2-2 7,0 2 2-2 7,0
8 KC Bernried 1 NBY 4 4-4 140 2 4-0 11,0 2 0-4 3,0
9 Altschaching Deggendorf 1 NBY 4 3-5 14,0 2 3-1 10,0 2 0-4 4,0
10 SpG Altmiinchen/Aleman. 1 MCH 4 2-6 135 2 2-2 7,5 2 0-4 6,0
Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
015186 Vogel, Robin SpG Bavaria/Turnerbund 1 612 206
062106 Simon, Martin FC Bayern Minchen 1 602 233
147050 Lorenz, Dominic SpG Bavaria/Turnerbund 1 601 229
118555 Wiesbock, Michael FC Bayern Minchen 1 585 214
120414 Schiichel, Florian SKC Lohhof 1 585 213
105669 Mihaila, Dan-loan FC Bayern Minchen 1 583 207
157936 Sommer, Daniel ESV Plattling 1 579 197
120371 Hagn, Stefan SpG Bavaria/Turnerbund 1 579 195
157909 Berak, Sinisa FC Bayern Minchen 1 578 204
117186 Hilpert, Werner SpG Bavaria/Turnerbund 1 576 176
Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
125306 Rohrmeier, Jurgen SpG S’Posching/Neuhaus. 1 617 225
136683 Rohrmeier, Manuel SpG S’Posching/Neuhaus. 1 604 225
122742 Gostl, Norbert Altschaching Deggendorf 1 603 209
124928 Simbeck, Roman Altschaching Deggendorf 1 602 236
124885 Moosner, Michael SpG S’Posching/Neuhaus. 1 602 215
124913 Hundsrucker, Erwin Altschaching Deggendorf 1 594 213
087173 Schmid, Benedikt Aufw.Donaup.Straubing 1 591 205
125307 Huber, Alexander SpG S’Posching/Neuhaus. 1 584 239
125301 Rohrmeier, Andreas SpG S’Posching/Neuhaus. 1 582 204
126112 Gerstmayr, Michael SpG Altmiinchen/Aleman. 1 582 201
Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim FC Bayern Minchen 1 3569 23.09.2023 MKV Sportkegelzentrum
Mannschaft Auswarts SpG S’Posching/Neuhaus. 1 3560 14.10.2023 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Heim Simon, Martin 642 23.09.2023 MKV Sportkegelzentrum

Spieler Auswarts Bachl, Michael 646 23.09.2023 MKV Sportkegelzentrum
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Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht

16

17

KC Bernried 1

Loch, Alexander

Hain, Dennis

Kempf, Benjamin
Schwindl, Josef
Schrettenbrunner, Marco
Schmid, Sebastian

SpG Bavaria/Turnerbund 1

Hagn, Stefan

Hilpert, Werner
Hofstede, Maximilian
Vogel, Robin
Weinack, Steffen
Moldenhauer, Klaus
Kull, Michael
Lorenz, Dominic

Kegel
518

542
575
515
509
531
3190

Kegel
579

576
560
612
119
407
0
601
3454

D. Lorenz fur M. Kull nach 0 Wurf; K. Moldenhauer fir S. Weinack nach 30 Wurf

18

19

20

SKC Lohhof 1

Puskaric, Kristijan
Schiichel, Werner
Hitzinger, Peter
Gavriloiu, Sorin
Schiichel, Florian
Zimmer, Julian

FC Bayern Minchen 1

Wiesbdck, Michael
Berak, Sinisa
Danner, Leonard
Forg, Raphael
Simon, Martin
Mihaila, Dan-loan

ESV Plattling 1

Fuhlbriigge, Detlef
Altmann, Matthias
Christ, Karl-Heinz
Kaierleber, Thorsten
Matzelsberger, Daniel
Sommer, Daniel

Kegel
505

562
515
563
585
520
3250

Kegel
585

578
566
569
602
583
3483

Kegel
558

571
556
526
560
579
3350

6,0 2,0
SP MP MP SP
20 10 2,0
1,0 1,0 3,0
20 10 2,0
20 10 2,0
30 10 1,0
2,0 10 20
12,0 2,0 0,0 12,0

50 : 3,0
SP MP MP SP
30 10 1,0
2,0 10 20
2,0 10 20
40 10 0,0
0,0 1,0 40
0,0
0,0 0,5
35 1,0
145 20 00 95

6,0 2,0
SP MP MP SP
0,0 1,0 40
30 10 1,0
20 10 2,0
40 10 0,0
35 10 0,5
2,0 10 20
145 20 00 95

1,0 : 7,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
1,0 1,0 3,0
1,0 1,0 3,0
2,0 10 20
30 10 1,0
1,0 1,0 3,0
90 00 20 150

50 : 3,0
SP MP MP SP
2,0 10 20
30 10 1,0
2,0 10 20
20 10 2,0
2,0 10 20
30 10 1,0
140 2,0 0,0 10,0

Kegel
508

501
549
486
452
567
3153

Kegel
553

594
602
538
603

548

3438

Kegel
552

502
503
504
538
551
3150

Kegel
604

602
571
584
582
617
3560

Kegel
568

523
582
503
564
543
3283

Aufw.Donaup.Straubing 1

Schwarzensteiner, Anton
Schmid, Benedikt
Kattinger, Andreas
Schwarzensteiner, Thomas
Stauber, Tobias

Bachl, Michael

Altschaching Deggendorf 1

Schmid, Walter
Hundsrucker, Erwin
Simbeck, Roman
Jakob, Markus
Gostl, Norbert

Breuherr, Werner

SKC Germanen 1

Weil3, Stefan

Proll, Christoph
Klopp, Michael
Zink, Niklas
Kistritz, Martin
Hagemann, Markus

SpG S’Posching/Neuhaus. 1

Rohrmeier, Manuel
Moosner, Michael
Klein, Bernhard
Huber, Alexander
Rohrmeier, Andreas
Rohrmeier, Jirgen

SpG Altmiinchen/Aleman. 1

Schmalix, Alexander
Kockmann, Thorsten
Gerstmayr, Michael
Blau, Karlheinz
Bernsdorf, Tobias
Kronschnabl, Marcus
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Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / Schnittliste ( Gesamt )
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34

35

36
37
38
39
40

41

42
43
44
45
46
47
48

Spieler
Mihaila, Dan-loan
Honermeier, Pascal
Lorenz, Dominic
Kistritz, Martin
Wiesbdck, Michael

Rohrmeier, Andreas

Hagn, Stefan
Danner, Leonard

Rohrmeier, Manuel

Bachl, Michael
Hagemann, Markus

Vogl, Wolfgang

Simon, Martin

Weinberger, Wolfgang

Hilpert, Werner
Schiichel, Florian
Hofstede, Maximilian
Schmalix, Alexander
Proll, Norbert
Altmann, Matthias
Gavriloiu, Sorin
Schmid, Benedikt
Berak, Sinisa
Hillebrand, Jurgen
Vogel, Robin

Moosner, Michael

Gerstmayr, Michael
Klopp, Michael
Zink, Niklas
Sommer, Daniel
Moosner, Andreas
Loch, Alexander

Huber, Alexander
Peschl, Andreas

Sterner, Alois

Christ, Karl-Heinz
Gostl, Norbert
Heringer, Lorant
Bernsdorf, Tobias
Loibl, Johannes

Rohrmeier, Jirgen

Geith, Lukas

Weil3, Stefan

Sirl, Christian
Weinack, Steffen
Moldenhauer, Klaus
Forg, Raphael
Kockmann, Thorsten

Klub
FC Bayern Minchen
SKC Germanen
SpG Bavaria/Turnerbund
SKC Germanen
FC Bayern Minchen

SpG
S’Posching/Neuhaus.

SpG Bavaria/Turnerbund
FC Bayern Minchen

SpG
S’Posching/Neuhaus.

Aufw.Donaup.Straubing
SKC Germanen

SpG
S’Posching/Neuhaus.

FC Bayern Minchen
SpG Bavaria/Turnerbund
SpG Bavaria/Turnerbund
SKC Lohhof

SpG Bavaria/Turnerbund

SpG Altmiinchen/Aleman.

SKC Germanen

ESV Plattling

SKC Lohhof
Aufw.Donaup.Straubing
FC Bayern Minchen

FC Bayern Minchen
SpG Bavaria/Turnerbund

SpG
S’Posching/Neuhaus.

SpG Altmiinchen/Aleman.

SKC Germanen

SKC Germanen

ESV Plattling

KC Bernried

KC Bernried

SpG
S’Posching/Neuhaus.
SpG
S’Posching/Neuhaus.
SpG
S’Posching/Neuhaus.
ESV Plattling

Altschaching Deggendorf

SpG Altmiinchen/Aleman.
SpG Altmiinchen/Aleman.

ESV Plattling

SpG
S’Posching/Neuhaus.

KC Bernried
SKC Germanen

SpG Altmiinchen/Aleman.

SpG Bavaria/Turnerbund
SpG Bavaria/Turnerbund
FC Bayern Minchen

SpG Altmiinchen/Aleman.

AK Sp Ausw-@

Manner 3 591,00
Manner 0 0,00
Manner 3 593,00
Manner 2 583,00
Manner 3 582,00
Manner 4 578,00
SenAm 3 579,00
Manner 2 578,50
U23 m 3 602,33
Manner 3 607,33
Manner 2 578,00
SenAm 1 585,00
Manner 3 559,67
SenBm 1 584,00
SenBm 1 577,00
Manner 4 587,75
U23 m 3 569,67
SenAm 3 580,00
SenBm 1 582,00
Manner 4 566,75
SenAm 4 578,25
Manner 3 573,33
Manner 3 554,00
SenBm 1 509,00
Manner 4 566,75
Manner 3 596,67
Manner 2 544,00
SenBm 2 553,50
U23 m 2 538,50
Manner 3 561,67
Manner 2 597,50
Manner 3 599,00
Manner 4 574,50
Manner O 0,00
SenAm 2 572,00
SenBm 2 560,00
SenAm 3 551,00
Manner 2 513,50
Manner 2 546,00
Manner 4 562,50
SenAm 2 578,50
Manner 1 556,00
SenAm 2 559,50
Manner 1 537,00
Manner 4 558,75
SenBm 3 537,67
Manner 3 541,67
SenAm 2 533,50

MP Sp Heim-@

20
0,0
20
1,0
20

1,0

1,0
1,0

3,0

3,0
2,0

0,0

3,0
1,0
0,0
3,0
2,0
3,0
0,0
20
3,5
20
20
0,0
20

2,0

20
1,0
0,0
20
1,0
3,0

1,0

0,0

0,0

2,0
2,0
1,0
1,0
2,0

1,0

0,0
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0
0,0
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632,00
608,00
600,33
599,25
599,00

610,50

600,50
591,50

570,67

569,00
588,50

0,00

602,75

0,00
587,00
572,67
588,33
576,00
570,00
587,67
568,00
566,75
580,25
598,50
570,33

539,67

591,50
574,75
581,75
571,67
504,00
532,67

553,00

565,00

545,00

564,50
568,50
589,33
571,50
548,50

537,00

0,00
553,33
573,00
537,00
600,00
568,50
590,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

MP Sp Ges-@

3,0
1,0
2,0
3,0
3,0

2,0

2,0
1,0

1,0

3,0
4,0

0,0

2,0
0,0
1,0
3,0
0,0
0,0
1,0
3,0
3,0
4,0
2,0
1,0
2,0

2,0

1,0
2,0
3,0
3,0
0,0
2,0

1,0

0,0

1,0

1,0
3,0
3,0
1,0
1,0

0,0

0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
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614,43
608,00
596,67
593,83
591,71

588,83

587,60
587,17

586,50

585,43
585,00

585,00

584,29
584,00
583,67
581,29
579,00
578,40
576,00
575,71
573,86
569,57
569,00
568,67
568,29

568,17

567,75
567,67
567,33
566,67
566,33
565,83

565,29

565,00

563,00

562,25
561,00
559,00
558,75
557,83

557,75

556,00
555,80
555,00
554,40
553,25
552,40
552,33

50
1,0
4,0
4,0
50

3,0

3,0
20

4,0

6,0
6,0

0,0

50
1,0
1,0
6,0
2,0
3,0
1,0
50
6,5
6,0
4,0
1,0
4,0

4,0

3,0
3,0
3,0
50
1,0
50

2,0

0,0

1,0

3,0
50
4,0
2,0
3,0

1,0

0,0
3,0
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0

Best
665
611
614
628
619

613

622
633

605

646
606

585

642
584
598
616
616
592
582
600
604
591
603
600
625

603

610
604
634
583
609
620

584

565

598

573
603
613
578
587

617

556
567
573
592
600
573
590



49
50

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Kronschnabl, Marcus
Simbeck, Roman

Klein, Bernhard

Breuherr, Stefan
Schrettenbrunner, Marco
Schmid, Sebastian
Schiichel, Werner
Zimmer, Julian

Hain, Dennis

Blau, Karlheinz
Jakob, Matthias
Matzelsberger, Daniel
Schwindl, Josef
Majstorovic, Dalibor
Kattinger, Andreas
Wunderlich, Anton
Schafer, Patrick
Kempf, Benjamin
Hundsrucker, Erwin
Kaierleber, Thorsten
Puskaric, Kristijan

Schwarzensteiner,
Thomas

Jakob, Markus
Fuhlbriigge, Detlef
Hagn, Steve
Breuherr, Werner
Schmid, Walter
Schwarzensteiner, Anton
Bogieczyk, Michael
Stauber, Tobias
Hitzinger, Peter
Schmidberger, Rudolf
Proll, Christoph
Breuherr, Roland
Oster, Josef

SpG Altmiinchen/Aleman.

Altschaching Deggendorf

SpG
S’Posching/Neuhaus.

Altschaching Deggendorf
KC Bernried
KC Bernried
SKC Lohhof
SKC Lohhof
KC Bernried

SpG Altmiinchen/Aleman.

Altschaching Deggendorf
ESV Plattling

KC Bernried
Aufw.Donaup.Straubing
Aufw.Donaup.Straubing
SKC Lohhof

KC Bernried

KC Bernried
Altschaching Deggendorf
ESV Plattling

SKC Lohhof

Aufw.Donaup.Straubing

Altschaching Deggendorf
ESV Plattling

SKC Lohhof
Altschaching Deggendorf
Altschaching Deggendorf
Aufw.Donaup.Straubing

SpG Altmiinchen/Aleman.

Aufw.Donaup.Straubing
SKC Lohhof

SpG Bavaria/Turnerbund
SKC Germanen
Altschaching Deggendorf
SKC Lohhof

Manner
Manner

Manner

Manner
Manner
Manner
SenCm
Manner
Manner
SenBm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
Manner
SenBm
Manner
Manner

Manner

Méanner
SenCm
Méanner
Méanner
SenAm
SenB m
SenB m
Méanner
SenCm
SenBm
Méanner
Ul8 m
SenCm
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527,67
544,00

551,00

0,00
559,50
552,00
561,25
552,00
548,67
534,67

0,00
542,00
544,25
548,00
541,00
541,00
537,00
523,00
538,67
546,33
547,50

516,67

538,00
520,67
521,50
513,67
517,00
499,33

0,00
528,00

0,00
507,00
502,00
492,00

0,00

1,0
20

2,0

0,0
20
1,0
20
1,0
20
1,0
0,0
1,0
20
0,0
0,0
20
0,0
0,0
2,0
20
0,0

1,0

0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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576,67
557,75

549,50

549,50
529,67
538,00
524,67
534,33
538,00
547,67
541,00
537,00
534,33
533,50
535,75
532,00

0,00
549,00
533,50
523,00
505,00

541,50

526,33
532,67
530,00
534,00
527,33
535,33
516,00
503,00
515,00

0,00

0,00

0,00
488,00

0,5
3,0

1,0

1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
0,0
1,0
2,0
0,0
3,0
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0

3,0

1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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552,17
551,86

550,50

549,50
546,71
546,00
545,57
544,43
543,33
541,17
541,00
540,33
540,00
538,33
538,00
538,00
537,00
536,00
535,71
534,67
533,33

530,86

529,25
526,67
524,33
523,83
522,17
517,33
516,00
515,50
515,00
507,00
502,00
492,00
488,00

15
50

3,0

1,0
4,0
20
3,0
3,0
3,0
3,0
0,0
20
4,0
0,0
3,0
3,0
0,0
1,0
3,0
4,0
0,0

4,0

1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

603
623

588

559
581
613
605
602
574
565
541
582
623
548
559
565
537
575
594
601
560

552

557
558
530
548
553
547
516
604
515
515
502
492
488



